[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2022 г.                                                                                              № 461
	Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания территории) по объекту «Строительство мостового перехода на автомобильной дороге Подъезд к пст. Мещура от автомобильной дороги Сыктывкар – Ухта – Печора – Усинск – Нарьян-Мар км 63+528. Мост через р. Весляна»

В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленные материалы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания территории) по объекту «Строительство мостового перехода на автомобильной дороге Подъезд к пст. Мещура от автомобильной дороги Сыктывкар – Ухта – Печора – Усинск – Нарьян-Мар км 63+528. Мост через р. Весляна» (далее – проект), расположенному по адресу: Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», в кадастровом квартале 11:10:0000000 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление и проект подлежат размещению на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации С.Е. Сакулину.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                                А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ